

príloha č. 1 – Špecifikácia Diela a cenová ponuka Zhotoviteľa

Objekt: ČOV Holíč, Kopčanská 40, 908 51 Holíč

Por.č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 60m, VA, IP67	ks	4	406,16	1 624,64
2.	Inštalčná krabica pre ball kamery DS-2CD2TXX-13/15/18	ks	4	31,75	127,00
3.	Switch 8-port 10/100Mbps PoE+ (125W)	ks	1	193,49	193,49
4.	Pomocný a inštalčný materiál	ks	1	297,94	297,94
5.	Inštalácia HW CCTV	ks	1	1 853,00	1 853,00
6.	Oživenie CCTV	ks	1	168,16	168,16
7.	Nastavenie kamier - prevedenie vonkajšie	ks	4	68,61	274,44
8.	Sprevádzkovanie kamery vonkajšej	ks	4	97,68	390,72
9.	Revízia zariadenia CCTV	ks	1	149,23	149,23
10.	Projektová dokumentácia	ks	1	312,65	312,65
11.	SBI - vizualizácia, konfigurácia	ks	1	422,50	422,50
				Cena spolu v EUR bez DPH	5 813,77

Objekt: Budova BVS, a.s, Bojnická 6, 831 04 Bratislava

Por.č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
12.	IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 60m, VA, IP67	ks	11	406,16	4 467,76
13.	Inštalčná krabica pre ball kamery DS-2CD2TXX-13/15/18	ks	11	31,75	349,25
14.	Switch 8-port 10/100Mbps PoE+ (125W)	ks	1	193,49	193,49
15.	Pomocný a inštalčný materiál	ks	1	297,94	297,94
16.	Inštalácia HW CCTV	ks	1	1 853,00	1 853,00
17.	Oživenie CCTV	ks	1	168,16	168,16
18.	Nastavenie kamier - prevedenie vonkajšie	ks	11	68,61	754,71
19.	Sprevádzkovanie kamery vonkajšej	ks	11	97,68	1 074,48
20.	Revízia zariadenia CCTV	ks	1	149,23	149,23
21.	Projektová dokumentácia	ks	1	312,65	312,65
22.	SBI - vizualizácia, konfigurácia	ks	1	422,50	422,50
				Cena spolu v EUR bez DPH	10 043,17

Objekt: ČOV Modra, Dolná 146, 900 01 Modra

Por.č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
23.	NVR pre 16 IP kamier, až 12MP, HDMI, 16xPoE, H.265, I/O, bez HDD	ks	1	655,80	655,80
24.	Prídavný HDD k rekordérom, 6TB, WD nový rad PURZ	ks	2	251,11	502,22
25.	IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 60m, VA, IP67	ks	3	406,16	1 218,48
26.	Inštalčná krabica pre ball kamery DS-2CD2TXX-13/15/18	ks	3	31,75	95,25
27.	Switch 8-port 10/100Mbps PoE+ (125W)	ks	1	193,50	193,50
28.	RP-19" Polica perforovaná 1U/450 mm, nosnosť 80 kg	ks	1	27,19	27,19
29.	Pomocný a inštalčný materiál	ks	1	297,94	297,94
30.	Inštalácia HW CCTV	ks	1	1 953,00	1 953,00
31.	Oživenie CCTV	ks	1	168,16	168,16
32.	Nastavenie kamier - prevedenie vonkajšie	ks	3	68,61	205,83
33.	Sprevádzkovanie kamery vonkajšej	ks	3	97,68	293,04
34.	Revízia zariadenia CCTV	ks	1	149,23	149,23
35.	Projektová dokumentácia	ks	1	312,65	312,65
36.	SBI - vizualizácia, konfigurácia	ks	1	422,50	422,50
37.	Integrácia a implementácia softvérového vybavenia BPS-SBI (CGC), licencia okruhu	ks	1	1 700,00	1 700,00
				Cena spolu v EUR bez DPH	8 194,79

Objekt: VDJ a ČS Podunajské Biskupice, Odeská 11610, 821 06 Bratislava

Por.č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
38.	NVR pre 16 IP kamier, až 12MP, HDMI, 16xPoE, H.265, I/O, bez HDD	ks	1	655,80	655,80
39.	Prídavný HDD k rekordérom, 6TB, WD nový rad PURZ	ks	2	251,11	502,22
40.	Hemisférická IP kamera 360°, 6MP, WDR 120dB, IR 15m, VA, I/O, audio, IP67	ks	1	742,08	742,08
41.	IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 60m, VA, IP67	ks	3	406,16	1 218,48
42.	Instalacna krabica pre ball kamery DS-2CD2TXX-13/15/18	ks	3	31,75	95,25
43.	Switch 8-port 10/100Mbps PoE+ (125W)	ks	1	193,50	193,50
44.	RP-19" Polica perforovaná 1U/450 mm, nosnosť 80 kg	ks	1	27,19	27,19
45.	Pomocný a inštalčný materiál	ks	1	297,94	297,94
46.	Inštalácia HW CCTV	ks	1	2 136,00	2 136,00
47.	Oživenie CCTV	ks	1	168,16	168,16
48.	Nastavenie kamier - prevedenie vonkajšie	ks	4	68,61	274,44
49.	Sprevádzkovanie kamery vonkajšej	ks	3	97,68	293,04
50.	Nastavenie kamier - prevedenie vnútorné	ks	1	34,31	34,31
51.	Sprevádzkovanie kamery vnútornej	ks	1	48,84	48,84
52.	Revízia zariadenia CCTV	ks	1	149,23	149,23
53.	Projektová dokumentácia	ks	1	312,65	312,65
54.	SBI - vizualizácia, konfigurácia	ks	1	422,50	422,50
55.	Integrácia a implementácia softvérového vybavenia BPS-SBI (CGC), licencia okruhu	ks	1	1 700,00	1 700,00
				Cena spolu v EUR bez DPH	9 271,63

Cena Diela v EUR bez DPH*

33 323,36

* Cena Diela v EUR bez DPH zahŕňa všetky náklady súvisiace s realizáciou Diela vrátane dopravy.

Zľava 3%

Cena Diela v EUR bez DPH*

32 323,66